
ROZKŁAD JAZDY 

BEZPŁATNY TRANSPORT DLA WYBORCÓW DO LOKALI 

WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY CHOCIWEL 

Rozkład jazdy jest ważny w dniu 18 maja 2025 r. 

 

TRASA I       KAMIONKA-KAMIENNY MOST-LUBLINO 

NAZWA PRZYSTANKU 
GODZINA 

ODJAZDU 1 
KURSU 

GODZINA 
ODJAZDU 2 

KURSU 
KAMIONKA 
  

07:30 14:30 

KAMIENNY MOST 
  

07:37 14:37 

LUBLINO 
  

07:42 14:42 

KURS POWROTNY 
 08:10 15:10 

 

TRASA II     SĄTYRZ PIERWSZY-WIELEŃ POMORSKI-PIECZONKA 

NAZWA PRZYSTANKU 
GODZINA 

ODJAZDU 1 
KURSU 

GODZINA 
ODJAZDU 2 

KURSU 
SĄTYRZ PIERWSZY 
  

09:00 16:00 

WIELEŃ POMORSKI 
  

09:20 16:20 

PIECZONKA 
  

09:25 16:25 

KURS POWROTNY 
  

10:00 17:00 

 

TRASA III      OŚWINO-ZABRODZIE-BRÓD 

NAZWA PRZYSTANKU 
GODZINA 

ODJAZDU 1 
KURSU 

GODZINA 
ODJAZDU 2 

KURSU 
OŚWINO 
  

11:00 18:00 

ZABRODZIE 
  

11:20 18:20 

BRÓD 
  

11:25 18:25 

KURS POWROTNY 
  

12:00 19:00 



 

TRASA IV DO LOKALU WYBORCZEGO NR 5 KARKOWO DLA MIESZKAŃCÓW 
Z OBR. KARKOWO UL. GRANICZNA ORAZ MIESZKAŃCÓW CHOCIWEL WIEŚ 

NAZWA PRZYSTANKU 
GODZINA 

ODJAZDU 1 
KURSU 

GODZINA 
ODJAZDU 2 

KURSU 
CHOCIWEL (UL. GRANICZNA 
FIGURKA PRZY SKLEPIE 
DINO) 

13:00 20:00 

CHOCIWEL WIEŚ  
(UL. DWORCOWA PRZY 
HYDROFORNI) 

13:05 20:05 

MOKRZYCA 
  

13:15 20:15 

KARKOWO KURS 
POWROTNY 
  

 13:45  20:45 

 

 

Razem jedziemy na wybory 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UWAGA: 

Przewoźnikiem na Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzone na dzień  18 maja 
2025 r. jest firma Usługi Transportowe Szurgot. 

Poszczególne rozkłady jazdy wg tras oznaczonych od nr 1 do nr 4 zostaną umieszczone na 
przystankach komunikacyjnych w danych sołectwach. 


	Razem jedziemy na wybory

